2025年  1月  9日

道路規制のお知らせ

近隣事業者 様

＜工事内容：道路規制内容＞

ドコモ神戸ビル（兵庫県神戸市中央区新港町 17-1）屋上への物品搬入に伴い

京橋筋に大型クレーンを設置する事から、周辺の道路規制を実施いたします。

※規制図は別紙をご覧ください。

＜道路規制の期間＞

2025年 1月 30日 22:00 から 6:00

 2025年 1月 31日 22:00 から 6:00

 2025年 2月 1日 22:00 から 6:00

 2025年 2月 2日 22:00 から 6:00

 2025年 2月 3日 22:00 から 6:00

2025年 2月 4日 22:00 から 6:00

2025年 2月 5日 22:00 から 6:00

2025年 2月 6日 22:00 から 6:00

2025年 2月 7日 22:00 から 6:00

2025年 2月 8日 22:00 から 6:00

2025年 2月 9日 22:00 から 6:00

ご迷惑お掛けしますが、ご協力下さいますよう、お願い申し上げます。

施工会社

エクシオグループ株式会社

現場代理人 清水 嘉人

連絡先：080-1490-6237／078-855-4593